

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the Annual General Meeting ("AGM") of Sitara Peroxide Limited (the "Company") will be held on Thursday, November 21, 2024 at 300 pm at the Auditorum of Institute of Chartered Accountains of Pakistan, Chartered Accountants Avenue, Block-8 Clifton, Karachi in person and via video link, to transact the following business: ORDINARY BUSINESS:

- To confirm the minutes of the Annual General Meeting held on October 28, 2022.
- To receive, consider and adopt the Annual Audited Financial Statements of the Company for the year ended June 30, 2023 together with the Reports of Directors and Auditors thereon.
- To appoint Auditors and to fix their remuneration for the year ending June 30, 2024.
- 4.To transact any other ordinary business with the permission of the Chair.
 KARACHI: By Order of the Board

September 24, 2024

Mazhar Ali Khan

NOTES:

Company Secretary

CLOSURE OF SHARE TRANSFER BOOKS

CLOSURE OF SHARE I KANNEER BUOKS

The Share Transfer Books of the Company will remain closed from
November 14, 2024 to November 21, 2024 (both days inclusive).
Transfers received in order at the office of Share Registrar M/s. THK
Associates (Ptv.) Limited, Plot no. 32-C, Jami Commercial Street 2,
D.H.A Phase VII, Karachi before the close of business on October 02,
2024 will be treated in time for the purpose to attend the Annual General
Meeting of the Company.

PARTICIPATION IN THE ANNUAL GENERAL MEETING

A member entitled to attend and vote at this meeting is entitled to appoint another person as his/her proxy to attend and vote. Proxies in order to be effective must be received at Company's Share Registra's Office M/s. THK Associates (Pvt.) Limited, Plot No. 32-C, Jami Commercial Street 2, D.H.A Phase VII, Karachi duly stamped and signed not less than 48 hours before the time of meeting.

CDC ACCOUNT HOLDERS WILL HAVE TO FOLLOW FURTHER UNDER MENTIONED GUIDELINES AS LAID DOWN BY THE SECURITIES AND EXCHANGE COMMISSION OF PAKISTAN.

a) For attending the meeting:

 i) In case of individuals, the account holders or sub-account holders and their registration details are uploaded as per the regulations, shall authenticate their identity by showing their original Computerized National Identity Card (CNIC), or Original Passport at the time of attending the moeting.

 ii) In case of Corporate Entities, the Board of Directors' resolution/power of attorney with specimen signature of the nominees shall be produced (unless it has been provided earlier) at the time of the meeting.

b) For appointing proxies:

i) In case of individuals, the account holders or sub account holders and their registration details are uploaded as per the regulations, shall submit the proxy form shall be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned on the form. Attosted copies of CNIC or the passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form.

ii) In case of corporate entities, the Board of Directors' resolution/power
of attorney with specimen signature of the person nominated to represen
and vule on behalf of the corporate entity, shall be submitted (priless is
has been provided earlier) along with proxy form to the company's registra

iii) Form of proxy is attached to the notice of meeting being sent to the members Proxy Form may also be downloaded from the Company's website i.e. www.sitaraperoxide.com.pk

CONVERSION OF PHYSICAL SHARES INTO BOOK ENTRY FORM

The Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP) through its letter No. CSD/ED/Misc/2016-639-640 dated March 26, 2021 has advised the Listed Companies to adhere with the provision of the Section 72 of the Companies Act, 2017 (the Act) by replacing shares issued by them in Physical Form with the shares to be issued in the Book-Entry Form. Sitara Peroxide Limited (the "Company"), being a listed company

The shareholders of Sitara Peroxide Limited having physical folos/share certificates are requested to convert their shares from Physical Form into Book Entry Form as soon as possible. The shareholders may contact their Broker, a PSX Member, CDC Participant or CDC Investor Account Service provider for assistance in opening CDS Account and subsequent induction of the physical shares into Book Entry Form.

It would facilitate the shareholders in many ways including safe custody of shares, no loss of shares, avoidance of formalities required for the issuance of duplicate shares and readily available for sale and purchase in open market at better rates. The shareholders of Company may contact the Share Registrar and Transfer Agent of the Company, namely Mis. THK Associates (Ptv1, Umited, Ptot no. 32-C, Jami Commercial Street 2, D.H.A. Phase VII, Karachi for the conversion of Physical Shares into Book-Entry Form.

SUBMISSION OF COPIES OF CNIC NOT PROVIDED EARLIER

Individual Shareholders are once again reminded to submit a copy of their valid CNIC. If not provided earlier to the Company's Share Registrar, Mis-THK Associates (Private) Limited. In case of non-availability of a valid copy of the shareholders' CNIC in the records of the Company, the company shall withhold the dividend under the provisions of Section 243 of the Companies Act, 2017 and Regulation 6 of The Companies (Distribution of Dividend) Regulations 2017.

ELECTRONIC CIRCULATION OF ANNUAL REPORTS VIA EMAIL OR CD/DVD:

Pursuant to the provision of Companies Act, 2017, annual reports are being sent to the shareholders electronically (Email or CD/DVD)

However, shareholders who wish to receive hardcopy of Financia Statements shall have to fill the attached standard request form (also available on the company's website www.sitaraperoxide.com.pk/ and send at the Company's address.

The Company has made arrangements to ensure that all participants, including shareholders, can now participate in the AGM proceedings via video link. Those members who are willing to attend and participate in the AGM via video link are requested to register themselves by sending an email along with following particulars and valid copy of both sides of Computerzes National identity card (CNIC) at reg_amm2023@staraperoxide.com with subject of 'Registration for AGM' not less than 48 hours before the

Name of Shareholder	CNIC Number	CDC Account No./Folio No.	Cell Number	Email Addres
------------------------	----------------	------------------------------	-------------	--------------

Members who will be registered, after necessary verification as per the above requirement, will be provided a password protected video link by the Company via email. The said link will remain open from 2:30 p.m. on the date of AGM till the end of the meeting.

PLACEMENT OF FINANCIAL STATEMENTS:

The audited financial statements of the Company for the year ended June 30, 2023 have been placed at the Company's website: www.sitaraperoxde.com.pk

Members are requested to promptly notify any change in their address



سالانهاجلاسعامكانوٹس

نوٹس دیا جاتا ہے کدستارہ پرآ کسائیڈ کمیٹنڈ کا سالانداجلا*ت ع*ام بروز جمعرات **21 ن**ومبر، 4 2022 بوقت 3 بج سه پهر بمقام چارٹرؤ اکا ؤنکٹس آف پاکستان کے آؤیڈوریم، جارٹرؤ ا كاؤنكنش ايونيو، بلاك -8 كلفنن، كراچي مين واتي حيثيت مين موجود كي يا وية يولنك حاضری کے ذریعے منعقد ہوگا، تا کہ مندرجہ ذیل امور کی انتجام دہی پر کا روائی کی جاسکے۔ عموى امور:

1- 28 اكتوبر 2022 مين منعقدوسالان تموي اجلاس ك منش كي توثيق كرنار 2- 30 جون، 2023 كوشم ہونے والے سال كے ليے كمپنى كرة ؤث شده مالياتي كوشواره جات بمعہ ڈھیئز مین کی جائزہ رپورٹ، ڈائز یکٹرزاورآ ڈیٹرز رپورٹس کی وصولی جوروخوش اور منظوری کرنا۔

سورى رئا-3 _ 3 جون ، 2024 كوفتم مون واليمال كي لية أويرز كالقرر اوران كي معاوض

گانتین کرنا۔ 4- چیز بین کی اجازت ہے کسی دوسرے عمومی کام کی کاروائی کرنا۔ كرا يى: 24 تبر 2024

يحكم بورا مظرعلى خان تميني سيريثري

نوش:

1-شيم زوشگل كا تايون كى بندش: سيخ كى شيرزدشكل كى تايير 14 ديبر 2024 - 21 ديبر 2024 سيد (شول دونوں ایام) بندرین گی۔ دو فرانسفرز جو 2 اکتوبر 2024 کو کاروباری وقت کے اختیام سے پہلے تیٹر رہنر ادر THK ایسوی ایش پرائو بیٹ لیٹند، پالٹ نیمر C32 جائی کرشل سٹریٹ D.H.A.2 فیز 7 ہزاجی کے دفتر میں موصول ہوں گی اٹیس کمچنی سے سالا نہ تکوئی اجلاس کے لیے بر دفت اور قائل قبول تصور کیا جائے گا۔

2-سالانهموي اجلاس مين شركت:

اس اجلاس میں حصہ لینے اور ووٹ ڈالنے کا حقد ارتمینی کاممبر اس اجلاس میں شرکت کرنے، بولنے اور رائے وہتدگی کے لیے تمینی ہے گئی ووسرے ممبر کو اپنا پروکسی مقرر کر سکتا ہے۔ پاکی کوموڑ بنانے کے لیے درخواست شیئر دہنرار THK ایسوی ایس پرائیویٹ کیویڈ، پائے نیم C32 جای کرشل طریت D.H.A2 فیز 7، کراٹی کے دفتر میں اجلاس سے کم

ازگر 48 گھٹے پہلے موصول ہوئی جا ہے۔ می ڈی کی (CDC) اکاؤٹ پر بولڈرز کو تکیا بر شراینڈ انجیج کیٹشن آف پاکستان کی جانب سے شدہ دورن ڈیل ہمایات پر کئی کرنا ہوگا۔

اجلاس میں شرکت کے لیے

1- انفرادي افراد كي صورت مين اكا يُوث بمولدُر زياد على اكا توث مولدُر زجن كي رجه زيش کی تفصیلات قواعد کے مطابق ایلوڈ کی گئی ہیں ان کومیٹنگ میں شرکت کے وقت آئی شناخت في تقدد إلى كرف ع لي الها اصل كبيورا أزاقوى شاخى كارا يا اصل ياسيورت وكهانا

2- کار پوریٹ اداروں کی صورت میں، اجلاس کے وقت بورڈ آف ڈائر بکٹرز کی قرارداد / بادرآف انارنی جس میں نامر دافراد کے دیجھا کے نمونے (اگرید پہلے فراہم نہ کیے گئے ہوں) تو ہیں کرنے ہوں گے۔

يراكسيز كي تقرري كے ليے:

1 - انظرادی افراد کی صورت می اکاؤنت بولدرز یا ویلی اکاؤنت بولدرز اور ان کی رجمر يشن كى تفسيلات جوضوابا كم مطابق الياور كى في بي-أنيس اوير بيان كردو تفاضول کے مطابق پر وکسی فارم جمع کرانا ہوگا۔ پر اکسی فارم کی تقید بین ووافراوگریں ہے جن کے نام، بيت اور تو مي شاختي كارؤ تمبرز فارم يروري كيه جائيس تحيد ما لكان اور يراكسي كي قو مي شاختی کارڈیایا سپورٹ کی تقعد بی شدہ کا بیاں پر وکسی فارم کے ساتھ فراہم کی جا کیں گی۔ 2-كاربوريث ادارون كي صورت مي بورة آف دُائر بكترز كافيصل يادرآف انارني جس میں اس خف کے دستھنا کا نمونہ شامل ہو جھے کار پوریٹ ادار ہے کی جانب سے نمائند کی اور ووٹ دینے کے لیےنا حرکیا گیا ہے اے باک فارم کے ساتھ مینی کے رہنز ارکویش کرنا ہوگا (اکر میر پہلے فراہم نہ کیا گیا ہور)

3-يراكى قارم اجلاس كے تولس كے ساتھ مشكك ب جوارا كين كو بيجا جار باہے۔ يراكى قارم پٹنی کی دیب سائٹ www.sitaraperoxide.com سے بنجی ڈاؤن اوا

ي المستربية المستربية المستربية المستربية (SECP) في مورند 26 ماري 2021 كور ئے لیز نمبر 640-639-2016/Misc/ED/CSD کے دریعے اعدا کمپنیوں لوہدایت کی ہے کہ وہ کمپینزا کیک 2017 (دی ایک) کے سیشن 72 کی شق کی قبل کریں ہیں۔ میں اسابقہ لیفٹر کے دوشیر مولڈرزش کے پاس فریکل فو پوز شیئر سے تنظیم سی ان ستارہ پر آ انسا بھڈ لیفٹر کے دو جلداز جلدا ہے شیئر زکونوزیکل فارم ہے کہا تنزی قارم شی معتقل کریں۔ شیئر جولڈرز فویکل شیئرز کو یک انزی فارم شی تبدیل کرنے کے لیے اپنے پروک PS X کر رکھر کے لیک کی دوسوں کا CDC پارٹھ جو کا کا کا میں انداز کا فارم شی تبدیل کرنے کے لیے اپنے پروک کا کہ وکر رکھر کے کارپی کا میں اور میں کا کا میں کہ میں کا میں کا میں کی مدد عاصل كريجة بين-

یں ور بیسے ہیں۔ پیش میں اور اور کے لیے کا طریقوں سے موات فراہم کر سے کا ، بن میں شیئر زکی طاعت، شیئرز کے نقسیان کی روک تھام، متا اول شیئرز کے اجراء کے لیے در کا روائیوں سے يتااوراوين مادكيك مي بهترزفول رخيد وفرونت كي لية سانيال شال بير-

توى شاخى كارۇكى كاپيال جى كرانا(أكر يېلىفراجم ندى كى مور)

افرادی شیئر مولدرز کوایک بار پر باد دبانی کرائی جاتی ب کدووای ورست قوی شاختی كارةً كى كاني كمينيزشيرَ رجنزار THK ايسوى اينس(پرائيويث) كميندُ كوجع كرائيس (اكر پہلے جن نیوں کرائی تر) مینی کے ریکارہ میں شیئر جولڈرز کے CNIC کی ورست کا بی ک مدم وستیالی کی صورت میں کونی کھینیز ایک 2017 کے سیکشن 243 اور کھینز کے ضابطہ 6

اى على DVD/CDL كذر يصالاندر يوش كى الكثر الكسر الكر لمینزا کمن2017 کی دفعات کے مطابق سالاندر پورش تمام ثیئر ولڈرز کوالیکٹرا تک

طریقے سے پہنچی جائیں گیا۔ تاہم وہ ٹیٹر اولڈرز جو مالیاتی گوشواروں کی ہارؤ کا بی حاصل کرنا چاہتے ہیں ان کو قارم پر کر

ے (جو کمپنی کی ویب سامنہ www.sitaraperoxide.compk پر موجود ہے) کمپنی کے پتے پر بھیجنا ہوگا۔

ئانىreg.agm2023@sitaraperoxide.com رِيَّ كَرْفُودُكُ كَمْ الرَّكُمُ 48 مُصِيْعِ مِيْدِودُ قِرْدَا كُل

رجل وال المراس	A. Re	25619313	A. 4.80	126.1
----------------	-------	----------	---------	-------

جوارا کین رجشر ڈ ہول گے، ان کو ضروری تصدیق کے بعد مینی کی ای میل سے پاس ورڈ ر ونیکند ویڈ یونک فراہم کیا جائے گا۔ بدنگ سالا نداجلاس عام والے ون. 2:30 p.m. سے لے کرمیننگ کے افغام مک او پین رہے گا۔

مالياتي كوشوارون كي موجود كي: 20 جون 2023 نگ فتم ہونے والے مال سال کے آؤٹ شدہ الیاتی گوشوارے کیفی کی ویب سائٹ www.sitaraperoxide.com.pk موجود ڈیں۔

ممبران سے گزارش ہے کہ وواپینے چوں بی کی بھی تم کی تبدی کی صورت بیں فوری اطلاح کریں۔